
合祀墓納骨・法要・納骨堂のご案内 
 

合祀墓納骨料   ５,０００円（年会費･管理費不要） 

読  経  料 １０,０００円 

 

納骨堂申込 観音様の周り １０,０００円 

      出入り口付近  ５,０００円  

国上寺住職が代表を務めるNPOみんなのわでは、飼い主様の万が一の際に 
愛するペットの暮らしを支える「ペット預信託」を行っています。 
 

※ペット火葬・葬儀、ペット預信託などの詳細は、ホームページまたは国上寺までお問い合わせください。 

ペット火葬料金（葬儀・骨壺・位牌などを含んだ金額です） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            
 

 ＊お引取りでの個別火葬・一任火葬も承ります。交通費を別途申し受けます。 

 ＊一任火葬の場合は、納骨料５,０００円を別途頂戴いたします。 

49日､納骨式､回忌法要など承ります。 

合祀墓 納骨堂 

一任火葬(引取り) 個別火葬(返骨) 立会火葬(骨上げ)

小鳥その他 ５,０００円 ８,０００円 １０,０００円
0㎏～  5㎏未満 ９,０００円 １２,０００円 １５,０００円
5㎏～10㎏未満 １１,０００円 １５,０００円 １７,０００円
10㎏～15㎏未満 １４,０００円 １７,０００円 １９,０００円
15㎏～20㎏未満 １８,０００円 ２０,０００円 ２３,０００円
20㎏～25㎏未満 ２０,０００円 ２３,０００円 ２５,０００円

※上記を超える重さ場合は、5㎏ごとに3,000円加算した金額となります。

納骨堂は年会費5,000円を頂戴します。 

ペット葬儀・ペット火葬・各種ご法要も承ります 
合祀墓・納骨堂もございます 

 
 
 

旅立った愛する家族を 
豊かな自然の中でご供養させていただきます 

ペットは家族同様の、 

とても身近で大切な存在です。 

国上寺では、心を込めた 

ご葬儀・ご法要とともに 

個別でご利用いただけるお墓を 

建立し、愛するペットが 

安らかにお休みいただける 

終の棲家をご用意しております。 

国上寺ペット葬祭 
想い出の杜 
み ゆ き あ ん  

  御幸庵 併設 
 

ペット葬も行う専用のお堂 
御幸庵に隣接しているため 
折々に読経が届きます。 
 

個別に線香･ローソク･花立
てがございます。 



１区画 ２０万円 
（文字刻料込み）  

 

 中型犬２体分、 
 猫・小型ペット３体 
 程度を納骨できます    

１区画 ６０万円 
（レイアウト彫料別途） 

 

 特大犬２体、大型犬２体 
 中型犬３体分程度を納骨できます 

１区画 ４０万円 
（レイアウト彫料別途） 
 

  大型犬１体分、 
  猫・小型ペット３体分 
  程度を納骨できます 

こ う れ ん  

紅蓮 

び ゃ く れ ん  

白蓮 

し ょ う れ ん  

青蓮 

30㎝ 

25㎝ 

30㎝ 

銘板 黒御影石 
23㎝ × 24㎝ 

文字刻 白御影石 
12㎝ × 30㎝ 

正面･背面の２ヵ所 

   ～ご利用に際して～ 
 

・年会費 ３,０００円を申し受けます。 
・納骨時に納骨料１０,０００円を別途頂戴いたします。 
・墓地とお墓の清掃・管理は、国上寺が行います。 
・ご契約時に当墓苑の管理規則をお渡しします。 
・ペットの焼骨の埋葬または改葬にご使用いただけます。 
・当寺以外で葬儀・火葬したお骨の改葬でもご使用いただけます。 
 
 
 
 
 
 
  ～お申し込みについて～ 

 

１．ご希望の区画をお申し付けください。 
２．ご契約の際には、 
  ご契約者の住民票ならびにハンコをご持参ください。 
３．ご契約時に銘板の申込書をお渡ししますので、 
  ３ヶ月以内に銘板のデザインをお決めください。 
 

銘板 黒御影石 
22㎝ × 29㎝ 

82㎝ 

41㎝ 

26㎝ 

ペットと一緒に入れる個別墓 

夫婦一代 永久供養墓 
個別型 一建墓 １００万円 

  ＊墓誌の石は４種類からお選び 
   いただけます。 
  ＊３段になっており、夫婦を基本 
   としますが、夫婦以外でもご使用 
   いただけます。 


